Tertio ꝝ ppter euideſſimā diuīne dona
tis manifeſtationē. Mirabilis em valde
apparet bonitas dei n̄f ergo gen⁹ hūanū
q̄r in tātā glie z dignitat̄ magnificenaz
naturā hūanā exaltauit. Exaltata q̄p̄e
mirabiliter fuit hūanitas in ſili dei in
carnatione quando deus factus eſt hō.
Sed tunc nondū ſotaliter glōſicata: q̄r
ſi anima ch̄ri fuit glōſolā ab instan

Ber. de ascensiōe dnī de mysterio

ti creatiōis: remāgē tñ corpus passibile et su. Poterat vñq; qlibet disciploꝝ cū p̄s.
mortale. Tonalit̄ aut̄ glificata est hūaniꝝ dicere. dulcia fancibꝫ eloqua tua su
tas ch̄i in sua resurrectiōe: sed 2sumatioꝝ p̄ mel o. meo. Verba q̄ppē iefu dulcissima
et oīmoda manifestatio huiꝝ glie facta est cūc̄ eū amātibꝫ qm̄ amor iſi. 2iesu iexpli
cable cordi hūano dulcedine igerit ar̄ sua
itaꝝ q̄ festivitas hodierna est dulcis oīs
festiuitatū ch̄i vñc̄z incarnatois:natiuita
tis:circuīs:appiōis: passiōis:relur
reōis. Ad hoc q̄ppē incarñat̄ est: nat̄ z
circuīs: z trigatribꝫ ann̄s in hoc mi
do laborauit. Dehinc passus est z morte
sustinuit: vt ad celū ascēderet z celi portā
nobis apiret: qđ hodie pactū est. Augus
terii d. ascen. Nos ch̄i mors viuificat:
nos ch̄i resurrecte erexit: nos ch̄i ascen
sio pleaurit: qđ nobis sp̄m de celo triduit
Hec ille. Idē. Dū hūaz 2dicioz side
rilo importauit: credētibꝫ celū patere pos
se mōstrauit. Hec ille. Idē. Resurreccio
dn̄i sp̄s nr̄a est: ascēlio dn̄i glificatio nr̄a.
Ascensiōis hodie solēnia celebraz. Si
Grecoꝫ: si fideliꝫ: si vñc̄: si p̄ce ascensiōne dn̄i
celebram. ascēdam cū illo z sursum cor
da habeam. Hec ille. Amb. li. de officiis
Sicut ch̄is sua resurrectiōe resurgēdo a
pctis edocuit. ita sua ascētōe ascensiōne
qndam esse aie indicauit. Hec ille. Aunc
itaꝝ denotissime atq; letat̄ 2tēplemur
hodiernē solēnitatis mysteriū: triūphum
vñc̄ z gliam vñc̄ ascensiōis: de q̄ dicunt p̄
posita verba. Unū iesus postq; locū est
eis assūpt̄ est in celū z sedet a dextris dei
Verba admirāda: vba idūdissima: vba
dulcissima et sp̄uali 2solatiō plenissima:
quibꝫ nobis exp̄mit triūphātis ascensiōis
vñc̄e mysteriū. In his aut̄ verbis nobis
p̄cipue exp̄munt tria p̄ncipalia mysteria
hodiernē die deuotissimis anis recolēda.
Primum est mysteriū deuotissime 2solatiō
tionis: cū d̄. Dns iesus postq; loc. est eis.
Slibin ē mysteriū triūphātissime ascē
sionis: cū p̄. Assumptus est in celum.
Tertiu est mysteriū gloriissime exalta
tionis: cū d̄. Et sedet a dextris dei.
Primum itaq; est mysteriū dulcissi
mō solatiōis. Vbi 2tēplāda est
inexiabilis dulcedo mellifluoꝝ p̄
borꝫ quibꝫ dignat̄ est de suos discipulos
et amicos 2solari cū ab eis esset recessur
et in celū ascensur. O qntū sapiebat dul
cedinis verba oīs illiꝫ sacratissimi dn̄i te